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 زمان انتشار: از ۲۲ اسفند
 ساعت پخش: ۲۱:00
 روز پخش:  هرشب

 ژانر:  مذهبی
 کارگردان:  مسعود ده نمکی

 بازیگران:  محمود پاک نیــت، علیرضا اســتادی، حمیدرضا هدایتی، 
رامین راستاد

 شبکه پخش: دو
 تعداد قسمت: ۳0 قسمت

بینندگان سیما معمولا در ماه مبارک رمضان به پخش مجموعه های متناسب 
با حال و هوای این ایام عادت کرده اند، رویه ای که چند سالی کمرنگ شده بود، 
»رستگاری« به کارگردانی مسعود ده نمکی یکی از این مجموعه های تدارک دیده 

شده برای رمضان ۱40۳ بود که از شبکه ۲ سیما پخش شد.
این مجموعه به نظر توانست آن ارتباط قرآنی و معنوی مورد نظر را تاحدودی 
با بیننده روزه دار برقرار کند، ده نمکی با بهره گیری از بازیگران باتجربه و حرفه ای 
و برخی از هنرمندان جوان و همچنین با بهره گیری از آیات قرآنی و احادیث تلاش 

کرد که یک فضای ماورایی را در این مجموعه بوجود بیاورد.
بگونه ای که انســان ها در پی گناهانی که در دنیای مادی انجام می دهند در 
مقطعی از زندگی و در شرایطی قرار می گیرند که می بایست ضمن طلب آمرزش 
از سوی پروردگار خویش خانه آخرت خود را آباد کنند، محمود پاک نیت که در 
این مجموعه در نقش حافظ رستگاری مدیرعامل یک کارخانه ظاهر شده است 
در واقع یک مرد پرهیزگار و با ایمان است که هرگز دوست ندارد که بدنبال کسب 

مال حرام باشد و کاملا مراقبت می کند که زندگی سالم و با معنویت داشته باشد.
این مجموعه به موضوع برخی از آدم هایی پرداخت که در مواقعی از زندگی 
از همه چیز و همه کس خود غافل می شوند و بدنبال کسب روزی حرام هستند، 
ده نمکی با نقش دادن آدم بد و نقش منفی داستان به علیرضا استادی که بخوبی 

توانست از عهده آن بربیاید، خواست نشان دهد که برخی آدم ها برای رسیدن 
به اهداف شوم خود همه دار و ندار، حتی فرزندان خود را فدای زیاده خواهی های 
خود می کنند و حاضر می شوند که به نزدیکترین قوم و خویش خود خیانت کنند و 

از عاقبت کار خود هم پشیمان نمی شوند.
محمود مقامی، بازیگــر و کارگردانی اســت که با مســعود ده نمکی در 

مجموعه های دادستان و آزادی مشروط همکاری داشته است. 
وی در این سریال نقش یکی از شخصیت های اصلی را ایفا می کند که در این 
باره می گوید: من نقش یک دکتر به نام شکیبا را بازی می کنم، البته پیش از این 
هم در برخی آثار نقش دکتر را ایفا کرده ام اما با توجه به قصه و شخصیت پردازی 
و تجربیاتی که خودم در این عرصه دارم سعی کرده ام این نقش را متفاوت تر از 
گذشته بازی کنم. فضای ماورایی این سریال و نوع نگاهی که کارگردان در این کار 

دارد، قطعا آن را متفاوت می کند. 
وی می افزاید: در این سریال چند نفر از دنیا می روند و بعد به دنیا باز می گردند 

و من به عنوان دکتر نظاره گر این اتفاق ها هستم. 

 روز پخش:  هرشب
 ساعت پخش از شبکه ورزش:  ساعت ۲0:00

 ساعت پخش از شبکه سه:  ساعت ۲۳:۳0
 ژانر:  مسابقه، ورزشی
 مجری:  علیرام نورایی

 تعداد قسمت:  ۱5
مســابقه پرهیجان و خاطره انگیز مردان آهنین که در سال های گذشته از 
محبوبیت بالایی دربین مردم برخوردار بود، پس از هفت ســال وقفه، بار دیگر 
در ایام نوروز از شبکه ورزش سیما پخش شد. این مسابقات در ۱5 قسمت برای 

مخاطبان تدارک دیده شده است.
اواخر دهه هفتاد و اوایل دهه ۸0 خورشیدی مخاطبان تلویزیونی، شب های 
نوروزی را با مشاهده قدرت نمایی مردانی به پایان رساندند که لقب آهنین داشتند. 
دوست داران آن برنامه هنوز نام هایی همچون »محراب فاطمی«، »مجتبی ملکی«، 
»رضا قرایی«، مرحوم »روح الله داداشی« و... را در ذهن دارند. هر چند که در چند 
سال گذشته ایده هایی برای پخش مجدد این رقابت در تلویزیون طرح شد اما در 

پنج سال گذشته دیگر رسانه ملی علاقه ای به پخش آن نداشت.
۱۲ دوره مسابقه تلویزیونی مردان آهنین از سال ۱۳۷۷ تا ۱۳۹۷ برگزار شد 
که محراب فاطمی با چهار عنوان قهرمانی رکورددار است و رضا قرایی نیز سه 
قهرمانی را از آن خود کرد. در این مســابقات زنده یاد روح الله داداشی و مسلم 

دارابی نیز ۲ بار عنوان نخست را کســب کردند و محمد عزت پور نیز در آخرین 
دوره قهرمان شد. این مسابقه که در جزیره کیش ضبط شده بود، در ایام نوروز و 
شب های ماه مبارک رمضان از شبکه سه و شبکه ورزش سیما پخش شد و مورد 
اســتقبال علاقه مندان به ورزش و مردمی که با این برنامه خاطره های زیادی 
داشتند، قرار گرفت. رئیس فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام در این باره گفت: 
با رایزنی های انجام شده، مجوز برگزاری مسابقات مردان آهنین و پخش آن از 

شبکه ورزش را بعد از هفت سال دریافت کردیم.

رستگاری سریالی ماورایی برای رمضان ۱۴۰۳

مردان آهنین پس از هفت سال به تلویزیون آمد 

مرور
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